駒場公園有料施設利用 予約申請書

               令和   年   月   日

（申請先） 駒場公園指定管理者 様

団 体 名

代 表 者 名

連
絡
責
任
者

氏 名

住 所 〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

e-mail

下記のとおり駒場公園施設予約申請します。

記

利
用
施
設

□テニス（  面）  □プール（  コース）  □多目的広場  □ギリシャ劇場

□弓道場（近的  人立）（遠的  人立）  □その他（      ）

日
時

（第１希望） ※２４時間表記でご記入下さい。

（前日準備）令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分

（利用期間）＊大会・イベント当日

令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分 から

      令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分 まで

(片 付 け ） 令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分

（第２希望・雨天時予備日  ※どちらかに○をする）  ※２４時間表記でご記入下さい。

（前日準備）令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分

（利用期間）＊大会・イベント当日

令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分 から

      令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分 まで

（片付け） 令和  年  月  日（   ）   時   分 ～  時   分

人
数

特
記
事
項

※大会・行事等の内容が確認できる資料を添付すること。（開催要項等）

※工事・修繕等により使用をお断りする場合もございますのであらかじめご了承ください。

※希望日が多い場合には、別紙にて一覧表をご提出ください。

管理者記入

全額減免 半額免除 全額徴収

受付印 受付者

イ
ベ
ン
ト
・

大
会
名